
Zabiják v nás

Arakain

Starší brácha mladší ségru prudí celej den
novou hrou co vymyslel si sám před polednem
V ruce dýku plamen v očích odraz stolních lamp
vypadá to zcela vážně zabiják jde k nám

Kolik vteřin zbejvá ségře než ji brácha dá
bodnou ránu mezi žebra pravidla on zná
V jaký fázi mozek asi nachází se teď
Měla ségra s bráchou hrát si nemusela stříkat krev

Dál zlo dříma v nás
jakej důvod máš
zabít světlo v nás
Když ho nevnímáš
Co dřímá v nás
svůj klid v sobě máš
zabiják je v nás
Kam ho zavíráš

V pravou chvíli sám přemejšlej
Zabiják v nás spí a není zlej

V pravou chvíli sám přemejšlej
Zabiják v nás spí a není zlej

Kolikrát má tyhle choutky skoro každej z nás
Zvláštní kouzlo něco zničit uleví se snáz
Sami sebe podvádět a z druhýho jen krást
Nebudem snad kvůli tomu ségrám lámat vaz

Dál zlo dříma v nás
jakej důvod máš
zabít světlo v nás
Když ho nevnímáš
Co dřímá v nás

svůj klid v sobě máš
zabiják je v nás
Kam ho zavíráš

Dál zlo dříma v nás
jakej důvod máš
zabít světlo v nás
Když ho nevnímáš
Co dřímá v nás
svůj klid v sobě máš
zabiják je v nás
Kam ho zavíráš

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

